*1010004627*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：黃坤亮

電話：03-3322101#7416

電子信箱：062099@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年8月31日

發文字號：桃教小字第1010041403號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立科學教育館舉辦「飛閱臺灣-空拍環境影像展」函文(0041403A00_ATTCH1.pd

f)

主旨：轉知國立臺灣科學教育館自即日起至11月30日舉辦「飛閱

臺灣-空拍環境影像展」活動訊息供參，請 查照。

說明：

一、依據教育部101年8月30日臺國(二)字第1010162661號轉國

立臺灣科學教育館101年8月28日科推字第1010003184號函

辦理。

二、隨文檢附國立臺灣科學教育館舉辦「飛閱臺灣-空拍環境

影像展」特展資訊函文乙份供參。

正本：本縣各高中職、本縣各國中小

副本： 2012-09-03
07:56:10